
KUPNÍ SMLOUVA
č. 16PAL116

uzavřená dle ust. § 2079 a násl, zákona č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník.

Jed nající svou pověřenou
součástí: FAKULTA soclÁLNícH VĚD

Se sídlem: Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, PSČ 11O 0],,

které zastupuje: PhDr. Jakub Končelík, Ph.D,, děkan Fakulty Sociá|ních věd

Registrace - Univerzita Karlova, zřízená zákonem č. 1,1,1,11993 Sb., o vysokých Školách a o změně a

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisŮ, se nezapisuje se

do obchod ního rejstříku.

l. Smluvní strany:

Kupující:
Se sídlem:
tčlotč:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
(dále jen ,,kupující")

a

UNlVERzlTA KARLoVA
ovocnýtrh 560/5, Praha 1- Staré Město, PSČ 116 36

00216208 / czoo21,6208

Komerčníbanka Praha ].

85033011/0100
Štěpán Stibor

Prodávající: GERKIN, s.r.o.

Se sídlem: Kytín 1-66, Mníšek pod Brdy, PSČ 252 10

tČ / otČ: 26758288 / cz26758z88

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddÍ| C vloŽka 91784

Statutárnízástupce: Mgr, Kateřina Palečková, MBA jednatelka

Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 390751319/0800
(dále jen,,prodávající")

ll. Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ,,Dodávku síťového vvbavení" v rozsahu specifikovaném ve

VÝzvě kupujícího, tj. Fakulty Sociálních věd ze dne 3.8.2016 (příloha Č. 1 této Kupní smlouvy) a

následně i v Nabídce prodávajícího, tj. firmy GERKlN, s.r,o. ze dne 16.8.2016 (příloha Č. 2 této Kupní

smlouvy) a převést na nějvlastnické právo k předmětu plnění.

Kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu. Prodávající

stvrzuje, že předmět plnění je plně v souladu s předpisy a normami, platnými pro Českou republiku,

nový, nepoužitý, plně funkční a jeho využití nepodléhá žádným právním omezením dle Zadávací

dokumentace.



lll. Místo plnění

o Fakulta sociálních věd Opletalova 26, Praha 1 a Smetanovo nábřeží 6, Praha 1

lV. Kupní cena

Uvedená celková cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č.526/tggl Sb., o

cenách, ve znění pozdějších předpisů, za zařízení ve výše specifikovaném provedení dodávaném
výrobcem a prodávajícím. V uvedené ceně jsou započteny veškeré náklady na dopravu a zákonné
poplatky.

Cena bez DPH:
DPH2L%:
cena celkem:

677 994,00 Kč

L42 378,70 Kč

82o372,70Kě

V. Platební podmínky

Úhrada za plnění bude prováděna na základě příslušného účetního dokladu (dále jen ,,faktura").
Faktura bude vystavena po ukončení přejímacího řízenídoloženého předávacím protokolem, a to do
15 dnů od převzetí předmětu plnění kupujícím. Předávací protokol bude podepsán pověřenými

osobami obou smluvních stran.

Cena za plnění bude kupujícím hrazena v plné výši celkové smluvní ceny, jestliže budou dodržena
smluvně sjednaná kritéria kvaIity.

Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura-daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavená
prodávajícím. Faktura bude mít náležitosti podle aktuálního zákona o účetnictví a zákona o dani

z přidané hodnoty a bude obsahovat údaje podle ust. § 435 občanského zákoníku.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhŮtě

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Za dobu
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu

vybraného uchazeče. Výše úhrady a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

Faktura bude sp|atná 14 dnů od data doručení na adresu kupujícího (osobně, kunýrem nebo
doporučeným dopisem). Za den úhrady se považuje datum odepsání finanční částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

Vl. Dodací lhůta a místo plnění

Dodací lhůta: nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Vll. Vady dodaného zboží a záruční doba

Na dodané zboží se vztahuje záruka 60 měsíců od data ukončení dodávky podepsáním protokolu o
převzetí. Případné reklamace budou vyřizovat výhradně technici prodávajícího.

V záruční lhůtě se prodávající zavazuje bezplatně odstranit vzniklé vady, a to nejpozději následující
pracovní den od písemné reklamace (možno i elektronicky) kupujícího. Případné vady způsobené v



důsledku nesprávného užívání se prodávajicí zavazuje odstranit za úhradu, na základě předem

odsouhlasených předpokládaných nákladů na opravu.

Vlll. Sankční ujednání

pro případ prokázaného nedodržení termínů dodání uvedených ve smlouvě, z dŮvodŮ leŽÍCÍch

vý|učně na straně prodávajícího, je povinen tento uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 1 000,-

Kč za každý den prodlení.

pro případ nedodrženítermínu splatnosti faktury kupujícím, sjednávají smluvní strany zákonný Úrok z

prodleníz d|užné částky po dobu prodlení.

Smluvní pokuty mají splatnost do 14 dnů od obdrženívýzvy k zaplacení smluvní pokuty od kupujícího.

lx. závěrečná ustanovení

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující a prodávající obdrŽÍ po jednom

vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právnívztahy z ní vyplývající přísluŠnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Spory vyplývajici ztéto smlouvy budou řešeny smírně a v případě, že nedojde k dohodě smluvních

stran, bude rozhodovat místně a věcně příslušný soud v České republice,

Jakákoliv změna této smlouvy je platná jen písemnou formou - dodatkem ke smlouvě a po podpisu

obou smluvních stran.

Přílohv:
1) Technická specifikace a ceny síťového vybavení

V Praze dne: 15.9.2016 V Kytíně dne : 6.9,2016

PhDr,Jakub Končelík, Ph.D.

kupující

Mgr. Kateřina Palečková, MBA- jednatelka
prodávající



:=o = = = = ú ;o * , 5;o ;ó ;ó 9j ótr uj ó -ŇL=o _c!s€i ašE;o;šE- aš§;^ aš,E- _É c_l-.§ -É,ri+E8ž.x P_)E6 ,><=Jt ><=5 '!==É '!ř= 
qH-Jor 9x-JOq*-xóU 6Řia frŤ;§j fri;§c frŤ;3§ $caig Ě=5rŘE řř5sŘ3E:É§3,ť=

§tĚE E3*ÉE §t*;: EH*;3 E3*;: É-3;Ě§= É"3;-Ě§3H.EEŤ§F,áĚo-=.- +mL^_ž +óÉ_,o ró;_"() +ó_tóH i3Oě;= f,$cn: .Y".Lóc)c9+
,q§99 igěř= igEE3 HEEři HEÉpq B:rř;'E H:rř;'E3Ě;s'3gEf;U > oo @ - Ě F @ F

=fr93f
-OOO+99+žZ@ÓqtÉ.tló

š§aóóó7xali]=3q3&+++\\ěóLLLLaau
NLLILLL-J()óóaóOao

'so
*,;
o

Y

N
ts
@

Y
N

o

Y
oo

N

Y
o

@

Y
o

Y
N
@

Y
€
N

Ýý
šo

Y-
ddNó

oo

Y
o

Y
@

Y Ý
Nó
@

Y l
)o

Y
@

Y

N
§
lE6rNo
tr

Y
o
N

@

Y
oo

Y
o

Y
oo

Y
o
N

:a

o

oa
D

ol)ó

ol
L

c @ o @
oo
NotsN@@

-..!!
íL(Loo
N ,uJuz
lDF
zr
>,eu-o<šř
óo
}a .<J>
lJJ ooY

J
llJo

,6

q
o

á- L

4"-! í

;E < -.=oÝ ó 9s'>a
ň=m ! ;;-,:a a ďc ĚU ť F >

*.oO 
- - @

5:2 Y og6 § c ] !.iiE'= n !g
mč* f, '.ř
< oF L o _

- ói r L 9of§ P >3
;p q : z -q,N ř ^- "'li:š- :_ írcjsi€ ii;a=i
+b = b Ěáói-
=J: s O- j:
<.až -_nc!9-_řl.g ^ P="dĚi;q= X 9_,E'_ts,=|aL : E+ťN-

5g.3 ;-€9ř!6ÉL-o =ó'+-_ž>9O-š: :3i==0í9
- tr :*]= 'j's
;EĚ etE!raÉ
ó + ! >--= .Ys c
ŤEě řaEř;a3.> g o á_g o L a --"§3 PšEPj+E
=ťP :9zď:žts
ó q 

= 
': -: < O E @ o

ruo*€ .!;šíĚ]§Q
>YP HEr.§9éžo-':xE ==uř.:;?ĎoH§ l E§<r;,= i,qz
ř=.á §*§3iě;=;g;Ťř 6,gEp?!*lť=6=; >-6ao:x=š
áĚ,Eaá€_á: E8š-Fg
,+PFEH3á§s*gE§§

J

o
,§o
9
d,-
§E
No
Ň
ts

I
La
_9

o

E
íóauč 9r(, "'
=ó=].- o

9o rc
ooj E

ěč oy ,řóč-9 -
_ a §'- ó

i' ři o m:
;; ó 9 Ho ,

€.P i Ě- šo *9 oLF

!o>x-;
,9_o= š ó;
q o > ř,>=

5

oc
.9o
o
q
,č
6š
N
9
Ňr

L
La
_q
!
o
6
Eo.99

o6j q

+ řiom:

=,Ě 
!=o<

o -Y oL^
ř,=Ý.- o ->=:§sF;Yo>x-;9_q= y ó;
g o > ř,>t

=

o
Co
,§
!
o
o,-

=No
Ň
N

I
Ia
_9
E

G
g

,,9 E
oo "1oó=
J- ň

o'o
o6j E

E o -o í
o č'E P t

l+>iom:
"'ř |§ru:
:,ř >=o<
9iř9qcĚ,=y.- O *

=,ó -L+?b;N,-!
€--3 x_9jq o > ř,>:

-

.9o
o
o
,E

E
No
Ň
N

La
_cE

oo ó
aoj 

=

;^ >,; o

t ř! - e S,9Y-s^:_
= ř_.) ó']<
=,i,xo<
co!-^v: Jň,- E:?á; N - í,9--=;9,>
o ě > 9 ->=

Ia
_9E
o
6
E

!á
Laó
]o ó
-o tr:;ó
i_9 o

,E ř=bú^6'-
I a N:l řOPř.§ru*
:)Ě>; .\lě o 9 ai* x
t,=Y.-^É>J,§sŇž: o > 

^F ^o dJ Y , šEE9éz=
oLóLďO

f

oco
,§o
o
d,-
§
!
No
§i
N

oco
,§p
9o

o
c
N
e
Ň
N

L
L
@
_9

o
@

E

^d

39 E
^Ň _Ex; š
-^ N

= 
€ 9 -.

= >,= o
]_ - 

=N+>fió ě
J,Ě!§NN

=,9,9:+:ě * P e*B xt,5E,= o E>ťs:Ni;Y o > AF 
^o d= Y , šĚ:9 éz=oLoLřO

Ě,n
oo

9šĚ

,io*
,9ňš

'9 5Y:

", óazě == <
,q E,!;
É b 

=ž,§ €,! <
d :-=x
: 0á>.= 6žúC - óý
ť o= al

ó ó.=z

9 y(ď): ÝO E.q6r

N o- > _

-' oď ř o
-^C oo
E š 3,9 r ixirpL šĚ
d_] (DllL c --^€:+E E HE§YYg; >z+91o.Ť5tjl ,a;l'ii-'a?i2,ťq;
>* -- ň o v,=
Y6xpx:6
í qo * o ! ťo;- o,= o o.6o d o= o o N

N

z c

=
oa
o

o9c
=

Po
L
I

qc
oo

o6

o
9.o
o
d
L
Ia

oo
O.N
o6

,9o
_9

o
o
L
Ia
oc
-oo.N
o6

e:
9o
L
L
a
§c§@

o@

d,E
-
o
d
L
L
o'Eoo§N(D :a

o
.|!,o
Pd
L
L
a__
do!N
"6

6ťo
.6

o

.Ň

do
o
C,
o

.9o
d c

=D

=oo
E
L
L

foo
E
L
I

=po
E
&
L

=!o
E
LI
a

f
o
E
L
L

=oo
E
L
L

oť
@

.@

o3

o ! o N D

o
(ú
-o

o
\o

^o

o

oo
(§

oo
(Eš
,6
o
cLo
.G
lí
.9c
ooF
I

,ci

o
E
o
(ú

o
)L
íL


